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Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 1-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

194/2021. (III.1.) határozata 

„Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben 

közétkeztetés biztosítása” tárgyú közbeszerzési eljárás alapján kötött vállalkozási 

szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. jóváhagyja az Önkormányzat és a Kölyökmenza Kft. között „Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben közétkeztetés 

biztosítása” tárgyban 2016. február 26. napján létrejött vállalkozási szerződés 4.5.1. 

pontjában nevesített rendelkezések alapján a vállalkozási szerződés időtartamának 

2021. június 30. napjáig történő meghosszabbítását; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. dönt a határozat mellékletét képező „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

fenntartásában működő intézményekben közétkeztetés biztosítása” tárgyú 

vállalkozási szerződés 5. sz. módosításának határozat szerinti tartalommal történő 

jóváhagyásáról és az aláírásáról; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 
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3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szerződés módosításával kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő legkésőbb 5 nap 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. március 1. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 
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Veszélyhelyzeti indoklás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 1. napján közzétett 

194/2021. (III.1.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Kölyökmenza Kft. között 2016. február 26. 

napján kötött vállalkozási szerződés időtartama 2021. március 15. napján lejár. A szerződés 

alapján a Felek megállapodtak a szerződés időtartamának meghosszabbításáról, amellyel 

kapcsolatosan a szerződés módosítását elfogadni szükséges a szolgáltatás folyamatos 

biztosítása érdekében, mivel az érintett intézmények nem maradhatnak étkezési szolgáltatás 

nélkül. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


